PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 июля 2024 г.

	№
	796

О внесении изменений в штатное расписание
муниципального казенного учреждения культуры
«Центр хозяйственного обслуживания учреждений культуры
и дополнительного образования в сфере культуры
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области»
В связи с передачей помещений, находящихся в здании Центра культурного развития, расположенного по адресу: Нижегородская обл., Дивеевский м.о., с. Дивеево, ул. Космонавтов, здание 11, в оперативное управление муниципальному автономному учреждению культуры «Культурно – досуговое объединение Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Вывести из штатного расписания муниципального казенного учреждения культуры «Центр хозяйственного обслуживания учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» с 30 июня 2024 года следующие должности:

- уборщик служебных помещений Суворовской сельской библиотеки – 0,5 единицы;

- уборщик служебных помещений Онучинской сельской библиотеки – 0,5 единицы;

- уборщик служебных помещений Конновской сельской библиотеки – 0,5 единицы;

- уборщик служебных помещений Кременковской сельской библиотеки – 0,5 единицы;

- уборщик служебных помещений Верякушской сельской библиотеки – 0,5 единицы;

- гардеробщик – 0,5 единицы.

2. Ввести в штатное расписание муниципального казенного учреждения культуры «Центр хозяйственного обслуживания учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» с 01 июля 2024 года следующие должности:

- уборщик служебных помещений ЦКР с минимальным окладом по ПКГ 9 846,00 рублей – 3 единицы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Клюканова А.В.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Клюканов А.В.

Привалова Е.А.

Миронова М.И

Герасимова Е.В.